PRODUKTDATENBLATT

RSR 25/50

Artikelnummer

Technische Daten

Ausfiihrung

Material

Gewicht

Nennweite

Breite

Hoéhe

Tiefe

Einfilgungsdampfung bei 63 Hz
Einfigungsdampfung bei 125 Hz
Einfilgungsdampfung bei 250 Hz
Einfigungsdampfung bei 500 Hz
Einfilgungsdampfung bei 1 kHz
Einfigungsdampfung bei 2 kHz
Einfilgungsdampfung bei 4 kHz
Einfigungsdampfung bei 8 kHz
Einfigungsdampfung Gesamt
Einfigungsdampfung Anmerkung
Schalldammung
Verpackungseinheit

Sortiment

EAN

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Rohrschalldampfer mit 50 mm Schallschluckpackung, Lan-
ge: 1000 mm, DN 250

Einsatzbeispiele

Ausstellungsraum, Gaststatte, Theater, Fabrikationsstatte,
Industriehalle

50 mm Schallschluckpackung
Aluminium
2,9 kg
250 mm
326,5 mm
326,5 mm
1.170 mm
2dB

4dB

8dB

16 dB
33dB
15dB
11dB

12 dB
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Kennlinie Druckverluste
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Mal3zeichnung [mm]

1000
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250 \ 355 \ 1.170 \ 2494 \ 362,5
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